
D.D.G. n. 630

Decreto risoluzione rapporto di lavoro per decesso

~e;;uYne6lior:tiama
.ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIP ARlIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana; .
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto di impiego;
il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione Sicilia;
la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5 e s.m.i.;
la nota prot. n. 1819 del 10/02/2020 con la quale l'E.R.S.D. di Catania comunica che il Sig.
Romeo Candeloro nato a XXXX è deceduto in data XXXX;
il DA n. 4189/XV del 06/04/1987 registrato alla Corte dei Conti il 20/11/1987, Reg. n. 33,
Fgl. n. 74, con il quale il Sig. Romeo Candeloro è stato inquadrato con la qualifica di
Agente Tecnico nel ruolo speciale transitorio istituito presso la Presidenza della regione
Siciliana con la L.R. n. 53/85, a decorrere dal 29/12/1985;
il DA n. 84101II del 03/12/1990, registrato alla Corte dei Conti il 02/02/1991, Reg. n. 2, Fgl.
n. 162, con il quale il Sig. Romeo Candeloro è stato nominato nella qualifica di Operatore
Archivista nel ruolo. speciale transitorio istituito presso la Presidenza della regione Siciliana
con la L.R. n. 53/85;
il DDG n. 7861 del 06/08/2004, vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n. 2746 il
10/09/2004, con il. quale il Sig. Romeo Candeloro, ai sensi e per gli effetti 'D.P.Reg. n.
10/2001 è stato collocato nella categoria "C" Istruttore Direttivo, posizione economica "C6"
a decorrere dal 01/12/2001 ;
il DDS n. 3050 del 14/05/2014, vi stato dalla competente Ragioneria Centrale al n. 2166 il
26/06/2014 con il quale, al Sig. Romeo Candeloro, è ricongiunto e computato utile, ai fini di
quiescenza e senza onere, il servizio prestato prima dell'inquadramento nel ruolo del
personale regionale presso l'Opera Universitaria di catania, dal 09/12/1980 al 28/12/1985
per complessivi anni 4, mesi Il e giorni 28;

RITENUTO di dover procedere alla cancellazione dal ruolo' di appartenenza per avvenuto decesso, del
Sig. Romeo Candeloro, Istruttore Direttivo"C8", assegnato al Dipartimento Istruzione e
Formazione Professionale, a decorrere dal XXXX;

ACCERTATO chealla data del 07/02/2020, di risoluzione del rapporto di lavoro per decesso, lo stesso ha
... d· ib .

VISTO
VISTA
VISTO
VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

j
VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

maturato l seguenti requisiti l anziamtà contn utrva:
SERVIZI UTILI AA MM GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 29/12/1985 al XXXX

,

Ricongiunzione servizi (DDS n. 3050/14) 04 11 28
TOTALE 39 01 05

DECRETA
Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 07/02/2020 il rapporto di lavoro del Sig. Romeo
Candeloro nato a XXXX, Istruttore Direttivo "C8", è risolto per avvenuto decesso e, contestualmente, lo
stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana.
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line e non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della
L.R. 27 aprile 1999 n. 10.
Palermo, lì 21/02/2020

IL DIRIGENTE GENERALE AD INTERIM
13ologna (Firmato)

Visto:si pubblichi
F.to Il Dirigente del Servizio 3 ad interim _

Pio Guida "Originale agli atti d'ufficio"

•


